UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM  CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

Edital n°28/2021

A Comissão Interna de Seleção de Estágio Pós-Doutoral Regular do

Programa de Pós-Graduação em Ciências Sociais Aplicadas (PPGCSA),

no uso de suas atribuições DIVULGA o resultado do processo seletivo, de

fluxo contínuo, referente ao EDITAL Nº 27 DE 2021:

Ana Flávia Braun Vieira – APROVADA.

Ponta Grossa, 09 de dezembro de 2021.

Augusta Pelinski Raiher (Presidente)

Miguel Archanjo Freitas Jr.

Bruno Pedroso

Dirceia Moreira

Marcela Caroline Pereira

 Jorge de Lima Jr.